ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(финансовое управление муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 июня 2025 года № 01/41

г.Новодвинск
Архангельская область

О внесении изменений в Регламент реализации полномочий администратора
доходов, закрепленных за финансовым управлением муниципального

образования «Город Новодвинск», по взысканию дебиторской задолженности по
платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, утвержденный распоряжением

финансового управления муниципального образования
«Город новодвинск» от 02.10.2023 01/47

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»:

1  В  преамбуле  распоряжения  финансового  управления  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  02.10.2023  №  01/47  (в  редакции  распоряжения
финансового  управления  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
27.12.2023 № 01/70) слова «,приказом Минфина России от 18.11.2022 № 172н» заменить
словами  «от  31.07.1998  №  145-ФЗ,  приказом  Министерства  финансов  Российской
Федерации от 26.09.2024 № 139н».

2.Настоящее распоряжения вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Начальник ЕВ. Коломиец

	РАСПОРЯЖЕНИЕ